
ZARZĄDZENIE NR 117/2021 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA PROSZOWICE 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Uchwały 
Rady Miejskiej w Proszowicach w sprawie zmiany granic sołectwa 

Łaganów oraz sołectwa Szklana 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz uchwały 
Nr XXXV/257/2017 Rady Miejskiej w Proszowicach z dnia 14 lutego 2017 r. 
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami gminy i miasta Proszowice (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2017 r. 
poz. 1295), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu uchwały 
w sprawie zmiany granic sołectwa Łaganów oraz sołectwa Szklana, stanowiący 
załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Przedmiotem konsultacji jest wyżej wymieniony projekt uchwały w sprawie 
zmiany granic sołectwa Łaganów oraz sołectwa Szklana, stanowiące załącznik nr 
1 do zarządzenia. 

3. Celem konsultacji jest zebranie zgłoszeń, uwag i opinii pełnoletnich 
mieszkańców gminy Proszowice, posiadających czynne prawo wyborcze, na 
temat proponowanej zmiany. 

4. Ogłoszenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych, którego 
treść stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, wraz z projektem 
uchwały Rady Miejskiej w Proszowicach w sprawie zmiany granic sołectwa 
Łaganów oraz sołectwa Szklana, będzie zamieszczone w Biuletynie Informacji 
Publicznej, na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta 
Proszowice. 

§ 2.  

1. Termin przeprowadzenia konsultacji ustala się na okres od dnia 
30 listopada 2021 r. do dnia 14 grudnia 2021 r. 

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie przyjmowania zgłoszeń 
poprzez imienne wyrażenie opinii lub złożenie uwag do wyżej określonego 
projektu uchwały. 

3. Zasięg terytorialny konsultacji obejmuje Gminę Proszowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECB2780D-A32D-4321-A793-C19883D7AF49. Podpisany Strona 1



4. Projekt uchwały o którym mowa w § 1 ust. 2 wraz z formularzem 
konsultacyjnym, stanowiącym załącznik nr 3 do zarządzenia, udostępniony 
zostanie do publicznego wglądu: 

1) na stronie internetowej Gminy Proszowice www.proszowice.pl, w zakładce 
Konsultacje społeczne, 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy i Miasta Proszowice, 

3) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta Proszowice, 

4) w Sekretariacie Urzędu Gminy i Miasta Proszowice 
w godzinach pracy Urzędu poniedziałek-piątek 7.30-15.30. 

5) na Portalu Partycypacji Społecznej Gminy Proszowice, 
https://konsultacje.proszowice.pl/. 

§ 3.  

1. Wypełnione formularze konsultacyjne można przekazać w formie 
elektronicznej lub tradycyjnej poprzez: 

1) przesłanie skanu formularza konsultacyjnego na 
adres um@proszowice.pl podając temat wiadomości „Konsultacje projektu 
uchwały w sprawie zmiany granic sołectwa Łaganów oraz sołectwa Szklana” 

2) złożenie w Sekretariacie Urzędu Gminy i Miasta Proszowice 
ul. 3 Maja 72, w godzinach pracy Urzędu - poniedziałek-piątek 7.30-15.30, 

3) przesłanie drogą pocztową na adres Urząd Gminy i Miasta Proszowice ul. 
3 Maja 72, 32-100 Proszowice, (decyduje data faktycznego wpływu do 
Urzędu, a nie data nadania w Urzędzie pocztowym). 

4) na Portalu Partycypacji Społecznej Gminy Proszowice, 
https://konsultacje.proszowice.pl/. 

2. Nie będą uwzględniane zgłoszenia, uwagi i opinie zgłoszone anonimowo lub 
przesłane przed dniem 30 listopada 2021 r. i po dniu 14 grudnia 2021 r. 

§ 4.  

1. Wyniki konsultacji społecznych zostaną przedstawione Radzie Miejskiej 
w Proszowicach, na najbliższej sesji, przypadającej po terminie zakończenia 
konsultacji oraz mieszkańcom Gminy poprzez umieszczone na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy, na stronie internetowej Urzędu Gmin, Biuletynie Informacji 
Publicznej, w komunikacie w prasie lokalnej w ciągu 14 dni od dnia zakończenia 
konsultacji oraz na Portalu Partycypacji Społecznej Gminy Proszowice, 
https://konsultacje.proszowice.pl/. 

2. Konsultacje mają charakter opiniodawczy a ich wynik nie jest wiążący. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECB2780D-A32D-4321-A793-C19883D7AF49. Podpisany Strona 2



3. Konsultacje uważa się za ważne bez względu na liczbę osób w nich 
uczestniczących. 

§ 5.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na 
stronie www.proszowice.pl, tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i Miasta 
Proszowice oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Burmistrz Gminy 
i Miasta Proszowice 

 
 

Grzegorz Cichy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECB2780D-A32D-4321-A793-C19883D7AF49. Podpisany Strona 3



Projekt 
 
z dnia  23 listopada 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR .................... 

RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH 

z dnia .................... 2021 r. 

w sprawie podziału sołectwa Łaganów i połączenia powstałego 
w wyniku podziału obszaru z sołectwem Szklana 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 78 Statutu Gminy 
Proszowice (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r., poz. 3677) zmieniony 
uchwałą Nr XVI/153/2020 Rady Miejskiej z dnia 24 stycznia 2020 r. (Dz. Urz. 
Woj. Małopolskiego z 2020 r., poz. 1017) po przeprowadzonych konsultacjach 
z mieszkańcami, Rada Miejska w Proszowicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zmienia się granice sołectwa Łaganów poprzez odłączenia od sołectwa 
działek nr 1/1; 1/2; 2; 3/1; 3/3; 3/4; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11/1;11/2; 12; 13; 
14/1; 14/2; 14/3; 15; 16; 18/1; 19; 20/1; 20/2; 21; 22; 23; 24/1; 24/2; 25; 
26; 27; 28; 29; 30; 31/1; 31/2; 32; 33; 34; 35; 36; 37/1; 37/2; 37/3; 38; 39; 
40; 41; 42; 43, 389; 390, 391 obręb ewidencyjny Łaganów - Gmina Proszowice. 

2. Zmienia się granice sołectwa Szklana poprzez przyłączenie do sołectwa 
działek nr 1/1; 1/2; 2; 3/1; 3/3; 3/4; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11/1;11/2; 12; 13; 
14/1; 14/2; 14/3; 15; 16; 18/1; 19; 20/1; 20/2; 21; 22; 23; 24/1; 24/2; 25; 
26; 27; 28; 29; 30; 31/1; 31/2; 32; 33; 34; 35; 36; 37/1; 37/2; 37/3; 38; 39; 
40; 41; 42; 43, 389; 390, 391 obręb ewidencyjny Łaganów - Gmina Proszowice. 

§ 2.  

1. Obszar sołectwa Łaganów po zmianie granic przedstawia załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Obszar sołectwa Szklana po zmianie granic przedstawia załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Podział sołectwa Łaganów i połączenie powstałego w wyniku podziału obszaru 
z sołectwem Szklana jest inicjatywą mieszkańców. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BBB6427-C987-4364-ACB8-FAEAC97D01F0. Projekt Strona 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 117/2021
Burmistrza Gminy i Miasta Proszowice
z dnia 23 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECB2780D-A32D-4321-A793-C19883D7AF49. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Zmiana Statutów Sołectwa Łaganów i Szklana zostanie dokonana odrębnymi 
uchwałami. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Proszowice. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BBB6427-C987-4364-ACB8-FAEAC97D01F0. Projekt Strona 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECB2780D-A32D-4321-A793-C19883D7AF49. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BBB6427-C987-4364-ACB8-FAEAC97D01F0. Projekt Strona 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECB2780D-A32D-4321-A793-C19883D7AF49. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BBB6427-C987-4364-ACB8-FAEAC97D01F0. Projekt Strona 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECB2780D-A32D-4321-A793-C19883D7AF49. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

 
W dniu 18 marca 2019 r. do Rady Miejskiej w Proszowicach wpłynął wniosek 
mieszkańców dotyczący dokonania zmiany granic sołectwa Łaganów oraz 
sołectwa Szklana i włączenia domów wnioskodawców do wsi Szklana, bez zmiany 
dotychczasowych adresów. 
 
Uwagi dotyczące granic sołectw Łaganów i Szklana były również zgłaszane 
podczas spotkań mieszkańców obu sołectw z Burmistrzem Gminy i Miasta 
Proszowice, z przedstawicielami Rady Miejskiej w Proszowicach, jak również 
w trakcie konsultacji społecznych dotyczących statutów sołectw. 

Ponadto w odpowiedzi na pismo Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Proszowicach z dnia 15 października 2021 r. do mieszkańców posesji 
i właścicieli działek wsi Łaganów zlokalizowanych przy drodze wojewódzkiej nr 
776 wpłynęły do urzędu oświadczenia mieszkańców, w których większość poparła 
wniosek złożony do Rady Miejskiej w Proszowicach z dnia 18 marca 2019 roku. 
 
Zmiana granic dokonana w niniejszej uchwale uzasadniona jest wyżej opisaną 
inicjatywą mieszkańców. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BBB6427-C987-4364-ACB8-FAEAC97D01F0. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECB2780D-A32D-4321-A793-C19883D7AF49. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 117/2021 
Burmistrza Gminy i Miasta Proszowice 
z dnia 23 listopada 2021 r. 

Ogłoszenie Burmistrza Gminy i Miasta Proszowice w sprawie przeprowadzenia 
konsultacji społecznych w przedmiocie 

projektu Uchwały Rady Miejskiej w Proszowicach w sprawie zmiany granic 
sołectwa Łaganów oraz sołectwa Szklana 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz uchwały 
Nr XXXV/257/2017 Rady Miejskiej w Proszowicach z dnia 14 lutego 2017 r. 
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami gminy i miasta Proszowice (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2017 r. 
poz. 1295), przeprowadza się konsultacje społeczne, których inicjatorem jest 
Burmistrz Gminy i Miasta Proszowice w przedmiocie projektu Uchwały Rady 
Miejskiej w Proszowicach w sprawie zmiany granic sołectwa Łaganów oraz 
sołectwa Szklana. 

Konsultacje społeczne przeprowadzane będą w okresie od 30 listopada 
2021 r. do 14 grudnia 2021 r. w formie przyjmowania zgłoszeń poprzez 
imienne wyrażenie opinii lub złożenie uwag do wyżej określonego 
projektu uchwały. 

Zasięg terytorialny konsultacji obejmuje Gminę Proszowice. 

Celem konsultacji jest zebranie zgłoszeń, uwag i opinii pełnoletnich 
mieszkańców gminy Proszowice, posiadających czynne prawo wyborcze, 
na temat proponowanej zmiany. 

Projekt uchwały w sprawie zmiany granic sołectwa Łaganów oraz 
sołectwa Szklana oraz formularz konsultacyjny będą dostępne: 

1. na stronie internetowej Urzędu Gminy i Miasta Proszowice pod adresem 
proszowice.pl, w zakładce Konsultacje społeczne, 

2. w Biuletynie Informacji Publicznej, 

3. w Sekretariacie Urzędu Gminy i Miasta Proszowice w godzinach pracy 
Urzędu poniedziałek-piątek 7.30-15.30. 

4. na Portalu Partycypacji Społecznej Gminy Proszowice, 
https://konsultacje.proszowice.pl/. 

Wypełnione formularze konsultacyjne można przekazać w formie elektronicznej 
lub tradycyjnej poprzez: 

1) przesłanie skanu formularza konsultacyjnego na 
adres um@proszowice.pl  podając temat wiadomości „Konsultacje projektu 
uchwały w sprawie zmiany granic sołectwa Łaganów oraz sołectwa Szklana” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECB2780D-A32D-4321-A793-C19883D7AF49. Podpisany Strona 1



2) złożenie w Sekretariacie Urzędu Gminy i Miasta Proszowice 
ul. 3 Maja 72, w godzinach pracy Urzędu - poniedziałek-piątek 7.30-15.30, 

3) przesłanie drogą pocztową na adres Urząd Gminy i Miasta Proszowice ul. 
3 Maja 72, 32-100 Proszowice, (decyduje data faktycznego wpływu do 
Urzędu, a nie data nadania w Urzędzie pocztowym), 

4) na Portalu Partycypacji Społecznej Gminy Proszowice, 
https://konsultacje.proszowice.pl/. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECB2780D-A32D-4321-A793-C19883D7AF49. Podpisany Strona 2



 

 

 

Formularz Konsultacyjny 

do składania zgłoszeń, uwag i opinii do projektu Uchwały Rady Miejskiej w Proszowicach  

w sprawie zmiany granic sołectwa Łaganów oraz sołectwa Szklana 

Dokument podlegający konsultacji: projekt Uchwały Rady Miejskiej w Proszowicach  

w sprawie zmiany granic sołectwa Łaganów oraz sołectwa Szklana. 

1. Imię i nazwisko zgłaszającego ……………………………………………….. 

2. Adres zamieszkania ……………………………………………….. 

3. Zgłaszane uwagi i propozycje 

L.p. Wskazanie §, ustępu, 
punktu w projekcie 
uchwały 
 

Treść wnoszonego 
zgłoszenia, uwagi, opinii 
 

Uzasadnienie 
 

    

    

    

 

 

………………………………………. 

podpis osoby składającej formularz  

 

 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 117/2021
Burmistrza Gminy i Miasta Proszowice
z dnia 23 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECB2780D-A32D-4321-A793-C19883D7AF49. Podpisany Strona 1



Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych zawartych w formularzu 

konsultacyjnym 

 

Ja, niżej podpisana/y 

________________________________________________________________ wyrażam zgodę 

na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w formularzu konsultacyjnym Burmistrza 

Gminy i Miasta Proszowice w sprawie zebrania zgłoszeń, uwag i opinii mieszkańców do projektu 

Uchwały Rady Miejskiej w Proszowicach w sprawie zmiany granic sołectwa Łaganów oraz 

sołectwa Szklana. 

Oświadczam, że zapoznałam/em się z Klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania danych 

osobowych w zakresie konsultacji społecznych. 

 

………………………………………. 

 podpis 

 

Klauzula informacyjna z art. 13 RODO w celu związanym z przeprowadzeniem konsultacji 

społecznych projektów Gminy Proszowice 

W związku z obowiązującym od 25 maja 2018 r. Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i 

Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 

ochronie danych, dalej: RODO) Administrator informuje: 

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Gmina Proszowice (Urząd Gminy i 

Miasta Proszowice, ul. 3 Maja 72, 32-100 Proszowice reprezentowana przez Burmistrza 

Gminy i Miasta Proszowice (www.proszowice.pl oraz BIP: 

bip.malopolska.pl/ugimproszowice). 

2. Administrator, zgodnie z art. 37 ust. 1 lit. a) RODO, powołał Inspektora Ochrony Danych 

Pana Damiana Król z którym możecie Państwo kontaktować się pod adresem poczty 

elektronicznej: iodo@proszowice.pl lub telefonicznie 12 385 12 23. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu weryfikacji uprawnienia do udziału w 

konsultacjach społecznych projektów Gminy Proszowice. 

4. Podstawą przetwarzania Pana/Pani danych osobowych jest niezbędność wypełnienia 

przez administratora danych obowiązku prawnego, a podstawą prawną są następujące 

przepisy: art. 6 ust. 1 lit. c, lit. a i art. 9 ust. 2 lit. b RODO w związku z art. 5a ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.). 

5. Odbiorcami danych osobowych są upoważnieni pracownicy Administratora, podmioty, 

którym należy udostępnić dane osobowe na podstawie przepisów prawa, a także, te 

którym dane zostaną powierzone do zrealizowania celów przetwarzania, m.in. bank, 

obsługa prawna, firmy świadczące usługi w zakresie oprogramowania. 

6. Administrator Danych nie ma zamiaru przekazywać Pani/Pana danych osobowych do 

państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej, w tym również do takich w stosunku 

do których Komisja Europejska stwierdziła odpowiedni stopień ochrony. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECB2780D-A32D-4321-A793-C19883D7AF49. Podpisany Strona 2



7. Podane przez Panią/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do 

realizacji celów określonych w pkt 3 i 4, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie 

wymaganym przez powszechnie obowiązujące przepisy prawa. 

8. W przypadku, gdy przepisy szczególne nie stanowią inaczej posiada Pani/Pan prawo 

dostępu do treści swoich danych osobowych, prawo do ich sprostowania, prawo do 

ograniczenia przetwarzania. Przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia zgody w 

dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania (jeżeli 

przetwarzanie odbywa się na podstawie zgody), którego dokonano na podstawie zgody 

przed jej cofnięciem. 

9. Przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do polskiego organu nadzorczego lub 

organu nadzorczego innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej, właściwego ze 

względu na miejsce zwykłego pobytu lub pracy lub ze względu na miejsce domniemanego 

naruszenia RODO. 

10. Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym, a ich niepodanie uniemożliwi 

realizację zadań ustawowych, w tym prowadzenia weryfikacji uprawnienia do udziału w 

konsultacjach społecznych projektów Gminy Proszowice. 

11. W trakcie przetwarzania Pani/Pana danych osobowych nie dochodzi do 

zautomatyzowanego podejmowania decyzji ani do profilowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECB2780D-A32D-4321-A793-C19883D7AF49. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 5


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie
	Zalacznik 3



